平成３０年度 第２２回美浜区第２審査部会議事要旨

１ 日 時  平成３０年９月１２日（水）１８時２５分から

２ 場 所  美浜保健福祉センター 会議室

３ 出席者  （委  員）５人が出席

（事務局）高齢障害支援課から２人出席

４ 議 題

（１） 前回審査部会の議事録の承認について

（２）審査判定の案件について（４０件）

（３）その他

５  議事の概要

（１）前回審査部会の議事録について承認を得た。

（２）審査判定結果（４０件）

ア 一次判定とおり件数   ３４件

イ 一次判定の変更件数    ６件

ウ 特定疾病非該当件数    ０件

エ 再調査          ０件

オ 次回審査判定       ０件

計    ４０件

（３）次回の審査部会は、平成３０年９月１９日（水）に開催する。